

Sprawozdanie finansowe za trzeci kwartał 2008 roku RADPOL S.A. przygotowała zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002r., Nr 76, poz. 694, z późniejszymi zmianami), aktów wykonawczych do ustawy, z uwzględnieniem przepisów dotyczących spółek publicznych. Wyceny aktywów i pasywów bilansu oraz pomiaru wyniku finansowego dokonano z zastosowaniem zasad określonych na dzień bilansowy.

W III kwartale 2008 roku:

- a) utworzono aktywa na odroczony podatek dochodowy z tytułu:
 - wyceny bilansowej zapasów na kwotę 3 tys. zł,
 - wyceny bilansowej zobowiązań na kwotę 2 tys. zł,
 - kosztów pracy, które w myśl przepisów podatkowych są kosztem uzyskania po zapłacie, na kwotę 2 tys. zł,
- b) rozwiązano aktywa na odroczony podatek dochodowy z tytułu:
 - wyceny bilansowej należności na kwotę 2 tys. zł,
 - wyceny bilansowej środków pieniężnych na kwotę 2 tys. zł,
 - rozwiązania międzyokresowych rozliczeń biernych z tyt. bonusów sprzedażowych na kwotę 40 tys. zł.
 - rozwiązania międzyokresowych rozliczeń biernych z tyt. badania sprawozdania finansowego na kwotę 2 tys. zł,
- c) utworzono rezerwę na odroczony podatek dochodowy z tytułu:
 - różnicy między amortyzacją bilansową i podatkową na kwotę 59 tys. zł,
 - wyceny bilansowej należności na kwotę 5 tys. zł,
 - wyceny bilansowej środków pieniężnych na kwotę 2 tys. zł.

Ponadto w III kwartale 2008 roku Spółka:

- utworzyła rezerwę na koszty jako bierne rozliczenia kosztów dot. bonusów sprzedażowych w kwocie 204 tys. zł,
- wykorzystała rezerwy na koszty jako bierne rozliczenia kosztów dot. bonusów sprzedażowych w kwocie 418 tys. zł,
- wykorzystała rezerwę na koszty jako bierne rozliczenia kosztów z tyt. badania sprawozdania finansowego w kwocie 10 tys. zł,
- rozwiązała odpis aktualizujący należności w wysokości 15 tys. zł,
- utworzyła odpis aktualizujący zapasy na kwotę 11 tys. zł.

W wymienionym okresie Spółka nie zmieniała stosowanych zasad (polityki) rachunkowości, ustalania wartości aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego.

Kursy EURO użyte do przeliczenia danych finansowych:

- a) pozycje aktywów i pasywów bilansu na dzień 30.09.2008r. wykazane na stronie tytułowej raportu kwartalnego zostały przeliczone na EURO wg tabeli kursów NBP nr 191/A/NBP/2008 z dnia 30.09.2008 roku: 1 EUR = 3,4083,
- b) poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływu środków pieniężnych za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008 roku zostały przeliczone na EURO na podstawie kursów ogłoszonych przez NBP w tabelach kursów: nr 22/A/NBP/2008 z dnia 31.01.2008 roku, nr 43/A/NBP/2008 z dnia 29.02.2008 roku, nr 63/A/NBP/2008 z dnia 31.03.2008 roku, nr 85/A/NBP/2008 z dnia 30.04.2008 roku, nr 105/A/NBP/2008 z dnia

30.05.2008 roku, nr 126/A/NBP/2008 z dnia 30.06.2008 roku, nr 149/A/NBP/2008 z dnia 31.07.2008 roku, nr 169/A/NBP/2008 z dnia 29.08.2008 roku, nr 191/A/NBP/2008 z dnia 30.09.2008 roku. Średnia arytmetyczna wynosi $30,8225 : 9 = 3,4247$.

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

- 1.1. W wyniku prowadzonej działalności Spółka wypracowała przychody ze sprzedaży w wysokości 10.021 tys. zł oraz zysk netto w wysokości 2.400 tys. zł. Wzrost przychodów ze sprzedaży w III kwartale 2008 r. wyniósł 4,27 % w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego, a zysku netto o 22,95%.
- 1.2. Ponadto w III kwartale Spółka realizowała projekty ze środków własnych dot. m.in.:
- 1.2.1. Budowy nowych linii technologicznych do sieciowania wyrobów w systemie ciągłym. Wartość inwestycji na dzień 30.09.2008r wynosiła 550 tys. zł.
 - 1.2.2. Zakupu nowej prasy hydraulicznej do produkcji złączy kablowych. Wartość inwestycji na dzień 30.09.2008r wynosiła 118 tys. zł.
 - 1.2.3. Uruchomienia nowych linii wyłaczakowych na wydziale wyrobów termokurczliwych. Wartość inwestycji na dzień 30.09.2008r wynosiła 558 tys. zł.
- 1.3. Spółka nadal prowadzi prace współfinansowane z Funduszu Kredytu Technologicznego nad budową stacji akceleratorowej do radiacyjnego sieciowania wyrobów termokurczliwych oraz powiązanych urządzeń i linii technologicznych. Wartość nakładów poniesionych do 30.09.2008r. wynosi 12.930 tys. zł.

2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Spółka w III kwartale bieżącego roku zanotowała zwiększenie przychodów ze sprzedaży o 4,27% w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego, jednocześnie zwiększając zysk netto o 23%. Powyższe dane świadczą o znaczącej poprawie rentowności sprzedaży. Narastająco przychody Spółki za trzy kwartały 2008 roku wyniosły 29,6 mln zł, co oznacza wzrost o 10,68% w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego

Ze względu na specyfikę swojej produkcji opartą na unikalnych w skali kraju technologiach i wysoce wyspecjalizowanym procesie produkcji Spółka skutecznie broni się przed skutkami ewentualnego pogorszenia się koniunktury gospodarczej. Spółka podejmuje również szereg działań mających na celu zacieśnianie współpracy z kluczowymi kontrahentami oraz pozyskiwanie nowych rynków zbytu. Te działania w połączeniu ze zwielokrotnieniem możliwości produkcyjnych wyrobów termokurczliwych dzięki uruchomieniu drugiego akceleratora powinny zaowocować znaczącym zwiększeniem skali działalności w kolejnych kwartałach.

3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

W spółce RADPOL występuje sezonowość. Ciągłe rozszerzanie oferty produktowej wpływa pozytywnie na ograniczenie tego zjawiska. W III kwartale 2008r. sezonowość sprzedaży nie odbiegała znacząco od trendów obserwowanych w analogicznym okresie roku ubiegłego.

4. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W III kwartale 2008 roku spółka RADPOL S.A. nie dokonywała emisji akcji, spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Od dnia 07.07.2008r. Spółka rozpoczęła nabywanie akcji własnych w celu ich umorzenia w ramach programu odkupu akcji własnych. (zgodnie z Uchwałą nr 16 Walnego Zgromadzenia z dnia 21.04.2008r i Uchwałą Zarządu Spółki z dnia 07.07.2008r.). Szczegóły programu odkupu akcji własnych Spółka przekazała do publicznej wiadomości raportem bieżącym nr 21/2008 w dniu 07-07-2008r.

W ramach programu odkupu Spółka nabędzie nie więcej niż 2.371.209 akcji własnych za łączną kwotę nie większą niż 14.227.254,00 zł. Nabyte akcje własne będą dawać prawo do wykonywania nie więcej niż 9,90% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu. Realizacja programu odkupu zostanie zakończona nie później niż 01.10.2009r.

Na dzień przekazania raportu okresowego RADPOL S.A. nabyła łącznie 234.108 akcji własnych, stanowiących 0,98% kapitału zakładowego i dających prawo do 234.108 głosów na walnym zgromadzeniu RADPOL S.A. (0,98% ogólnej liczby głosów). Średnia cena wszystkich skupionych dotychczas akcji własnych wyniosła 5,23 złotych za jedną akcję:

5. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W dniu 24 kwietnia 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę nr 4, w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2007. Zgodnie z uchwałą zysk netto przeznaczono:

- kwotę 3.619.218,90 zł na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy, co stanowi 0,15 zł na jedną akcję,
- kwotę 3.183.036,80 zł na zwiększenie kapitału rezerwowego Spółki.

Dniem ustalenia prawa do dywidendy był dzień 20.06.2008 r., natomiast dywidendę wypłacono w dniu 11.07.2008 r.

6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Zdarzenia o takim charakterze nie wystąpiły.

7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Zmiana zobowiązań warunkowych w III kw. 2008r. o 124 tys. zł spowodowana była wykupieniem weksla przez odbiorcę.

Na kwotę zobowiązań warunkowych w wys. 6.996 tys. zł składają się głównie weksle złożone w jednostkach finansujących na zabezpieczenie wykonania umów wsparcia. Weksle wyceniono w kwotach przyznanego dofinansowania.